МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
 Внутригородского муниципального образования

ДОРОГОМИЛОВО
В городе Москве

РЕШЕНИЕ

20.03.2013                                                                                                     № 3(16)-5 МС

О проекте межевания квартала,
ограниченного Большой
Дорогомиловской улицей, 2-м
Брянским переулком, Брянской
улицей, Можайским валом

Муниципальное Собрание внутригородского муниципального
образования Дорогомилово в городе Москве, рассмотрев письмо главы
Управы района Дорогомилово № РД 17-26/13 от 05.03.2013, копию
протокола № 41 от 13.02.2013 заседания Окружной комиссии по вопросам
градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве
Москвы в Западном административном округе города Москвы, заявления
жителей домов 1, 5 по Большой Дорогомиловской улице, домов 2, 4, 8 по
Брянской улице от 12.03.2013 и разъяснения представителей ГУП города
Москвы «Главное архитектурно-планировочное управление
Москомархитектуры»,

РЕШИЛО:

1. Муниципальное Собрание просит отложить вынесение предложенного
проекта межевания на публичные слушания и отправить предложенный
проект межевания на переработку с целью учёта замечаний и предложений
жителей квартала и Муниципального собрания.

2. Муниципальное Собрание предлагает увеличить площадь установленных
для эксплуатации жилых домов земельных участков путём выделения из
территорий общего пользования дополнительных земельных участков для

эксплуатации жилых домов, возможно, с обременением сервитутами прохода
или проезда через земельный участок.

3. Направить запрос в Главное архивное управление города Москвы о
предоставлении муниципальному Собранию района Дорогомилово копии
Государственных актов на выделение земельных участков под капитальное
строительство и копии соответствующих инвентарных планов всех объектов
капитального строительства, входящих в состав 20 квартала и перечисленных
в Проекте межевания территории

4. Настоящее решение направить в Окружную комиссию по вопросам
градостроительства, землепользованию и застройки при Правительстве
Москвы в Западном административном округе города Москвы, Управу
района Дорогомилово, ГУП города Москвы «Главное архитектурно-
планировочное управление Москомархитектуры».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя
комиссии по комплексному социально-экономическому развитию
внутригородского муниципального образования Дорогомилово в городе
Москве П. И. Шляхова.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Дорогомилово в городе Москве                                                   Н.В. Ткачук